

Haslauer Holding ApS

Danmarksgade 1, A,
4690 Haslev

CVR-nr. 33964897

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-11-2020

Johnny Haslauer
Dirigent

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Haslauer Holding ApS Danmarksgade 1, A, 4690 Haslev
Telefon	56 38 04 08
E-mail	tjh@all-light.dk
CVR-nr.	33964897
Stiftelsesdato	04-10-2011
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Johnny Haslauer, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
E-mail	info@bprevision.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 203.446, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 744.367, og en egenkapital på kr. 738.287.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-6.000	-6.000
Driftsresultat		-6.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		206.122	44.382
Andre finansielle indtægter		3.324	2.667
Resultat før skat		203.446	41.049
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		203.446	41.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		203.446	41.049
Resultatdisponering		203.446	41.049

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	571.196	415.074
Finansielle anlægsaktiver		571.196	415.074
Anlægsaktiver		571.196	415.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.714	55.390
Tilgodehavender		103.714	55.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.525	2.525
Værdipapirer og kapitalandele		2.525	2.525
Likvide beholdninger		66.932	67.932
Omsætningsaktiver		173.171	125.847
Aktiver		744.367	540.921

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	658.287	454.841
Egenkapital		738.287	534.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080	1.080
Kortfristede gældsforpligtelser		6.080	6.080
Gældsforpligtelser		6.080	6.080
Passiver		744.367	540.921
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	1.017.646	1.017.646		
Kostpris ultimo	1.017.646	1.017.646		
Opskrivninger primo	-602.572	-646.954		
Årets resultat	206.122	44.382		
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-50.000	0		
Opskrivninger ultimo	-446.450	-602.572		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	571.196	415.074		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
All-Light Holding A/S	Faxe	50,00	1.142.392	412.243
			1.142.392	412.243
			1.142.392	412.243
4. Virksomhedskapital				
Saldo primo			80.000	80.000
Saldo ultimo			80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
5. Overført resultat				
Saldo primo			454.841	413.792
Årets tilgang			203.446	41.049
Saldo ultimo			658.287	454.841

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 59. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 13.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Haslauer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512705944631

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-09 09:41:46Z

NEM ID 

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision v/Bent Pedersen

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2020-11-09 12:07:43Z

NEM ID 

Johnny Haslauer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512705944631

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-09 12:33:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOA7B-SGNDP-KG62O-EESZA-T5J20-ZTPZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>